
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

LATVIJAS REPUBLIKA
VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME

Reģ.Nr.90009114839, Beverīnas iela 3, Valka, Valkas novads, LV-4701,
 tālr.64722238, e-pasts: novads@valka.lv, www.valka.lv 

PAŠVALDĪBAS DOMES LĒMUMS 
Valkā

2026.gada 29.janvārī Nr.21

(protokols Nr.2, 22.§)

Par Valkas novada attīstības programmas 2022.-2028. gadam aktualizētā investīciju plāna 
apstiprināšanu

Valkas novada pašvaldības Attīstības, projektu un tūrisma nodaļa ir veikusi Valkas novada 
attīstības programmas 2022.-2028.gadam IV daļas “Investīciju plāns” (šī brīža aktuālā redakcija 
apstiprināta ar Valkas novada pašvaldības domes 2025. gada 28. augusta sēdes lēmumu (protokols Nr.17, 
6.§) aktualizāciju, labojot un papildinot informāciju ar jauniem pašvaldības investīciju projektiem:

• 10.TRANSPORTA/CEĻU INFRASTRUKTŪRA 1. punkts “Multimodāla sabiedriskā transporta 
punkta izveide Valkas pilsētā”;

• 4. JAUNATNE, SPORTS, IZGLĪTĪBA, ZINĀTNE 35. punkts “Mūsdienīgas un iekļaujošas 
izglītības infrastruktūras pilnveide Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijā un Ērģemes pamatskolā”.

Pamatojoties uz iepriekš norādīto un saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 22.panta
otro daļu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas trešo punktu, atklāti vārdiski balsojot: PAR –  12 
deputāti (Guntis Albergs, Agnis Birkavs, Andris Dainis, Vents Armands Krauklis, Ginta Krievkalna, Anda 
Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Unda Ozoliņa, Līga Pandalone, Eduards Rācenis, Irina Ziemiņa, Līga Ķībere), 
PRET –  nav, ATTURAS – nav,
Valkas novada pašvaldības dome
N O L E M J :

1. Apstiprināt Valkas novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam aktualizēto IV daļu 
“Investīciju plāns” (pielikumā).

2. Valkas novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam aktualizēto IV daļu “Investīciju plāns” 
publiskot Valkas novada mājaslapā www.valka.lv un www.tapis.gov.lv.

3. Par lēmuma izpildi atbild Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs.
4. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors.
5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.

Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs V.A.Krauklis

mailto:novads@valka.lv
http://www.valka.lv/
http://www.valka.lv/
http://www.tapis.gov.lv/

